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Чемпіонат U-19
2024/25 2-й тур, Матч №15

П`ятниця, 09.08.2024, 15:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 30°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 2

«Зоря» Луганськ

31 Пірожок Данило
5 Марков Максим (К)
2 Пилипенко Роман
3 Ярмола Станіслав
22 Скрєбов Дмитро
14 Вєнік Станіслав
8 Фатьянов Данило
16 Бакаляров Артем
11 Дзень Микита
13 Каптенко Єгор
29 Чебоненко Даніїл

Запасні
30 Черкасов Олександр
99 Тарабанов Ілля
18 Тер Олег
9 Стадник Вадим
20 Скараєв Олексій
10 Алієв Самандар
1 Іванніков Кирило

Тренер
Діденко Анатолій

16 Нечаєв Крістіан
3 Мариновський Артем
5 Третяк Дем'ян
6 Стрюк Денис
7 Задорожний Федір
8 Василець Максим (К)
10 Савін Данііл
14 Лопатін Нікола
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
23 Бурда Артем

Запасні
1 Косівський Валерій
15 Ліщинський Даніїл
18 Бутенко Єгор
11 Ільченко Олександр
9 Каменєв Сергій
13 Чернецький Володимир
2 Дзюба Владислав

Тренер
Крупенін Максим

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Голіяк Ірина
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 2-й тур, Матч №15
П`ятниця, 09.08.2024, 15:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 30°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 2 «Зоря» Луганськ
29 Чебоненко Даніїл

10 Алієв Самандар 60'

62' 8 Василець Максим

16 Бакаляров Артем
20 Скараєв Олексій 65'

67' 10 Савін Данііл
9 Каменєв Сергій

67' 14 Лопатін Нікола
13 Чернецький Володимир

82' 19 Дубина Максим
5 Марков Максим

18 Тер Олег 83'

11 Дзень Микита
9 Стадник Вадим 83'

88' 6 Стрюк Денис
11 Ільченко Олександр

88' 7 Задорожний Федір
2 Дзюба Владислав

31 Пірожок Данило 89'

90+5' 9 Каменєв Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


